
 

 82 

Maktabgacha yoshdayoq o’z ona tilidan tashqari yana bir necha tillarni 

bilish. 

 

Buxoro viloyati Peshku tumani 29 - maktabgacha ta'lim tashkiloti ingliz 

tili o'qituvchisi Qosimova Gulbahor.  

Anotatsiya: Maqolada maktabgacha yoshdagi bolalarni o'z ona tilidan tashqari 

yana bir nechta tillarni bilish afzalligi shuningdek chet tilni bolalar uchun oson 

o'rgatishning bir nechtata usullarini yoritib o'tadi. 

Kalit so'zlar: ona tili, do'stona , qo'shiq , atmosfera , boshqarish , tinglash , 

multfilm, qahramon, qiziqish , mustahkamlash , musobaqa , motivatsiya . 

 

Shiddat bilan o’zgaryotgan dunyo hozirda o’z ona tilidan tashqari yana bir necha 

tillarni bilishni taqazo qilmoqda. Do’stona atmosferasini yaratish, ba'zida har qanday 

ta'lim usulidan ko'ra muhimroqdir. Dars boshida inglizcha yoqimli qo'shiq bilan 

o'qituvchi boshchiligidagi barcha bolalar birgalikda qo'shiq kuylaydilar va uning 

ohangiga mos ravishda biroz raqsga tushadilar. Bu o’z-ozidan ularning tanalarini 

chiniqtirib, yanada tetik bo’lishga va qo’shiqni so’zlarini tezroq yod olishga yordam 

beradi. Inglizcha muhit, muhimi, yaxshi o'quv atmosferasiga tabiiy ravishda kirishga 

imkon beradi. Bolalarning o'zini-o'zi boshqarish qobilyati sust bo’lib, butun mashg'ulot 

davomida e’tiborini jamlashi va egallab olishi qiyin. Shuning uchun, o'qituvchi bolalar 

tinglashni yaxshi ko'radigan qo'shiqlarni, she'rlarni yoki tilni chiniqtirish uchun tez 

aytishlarni, yoki bo’lma bolalar yaxshi ko'radigan animatsion multfilmni taqdim etishi 

kerak. 

Multfilmlar: bolalar chet tilini o’rganish mobaynida multfilmdagi gaplarni 

tushunmasa-da, multfilmdagi qahramonlarning harakatlari orqali ular ishlatayotgan 

so’zlarni tushunishga harakat qiladi. Bu esa bolalar uchun til o’rganishda qiziq va 

samarali yo’l hisoblanadi. Multimedia orqali o’qitish tarbiyachiga katta imkoniyatlarni 

beradi. Bunda bollalarning qiziqishini yuqori darajagacha ko’tarish va ularning 

e’tiborini uzoq vaqt jalb qilib turish mumkin. Bu orqali bollarning tilga bo’lgan 

ko’nikmalarini yanayam ortganini korishimiz mumkin. Agarda mavzuyimiz “Animals” 

bo’lsa biz har xil hayvonlarni nomlarini o’qitishda avval ularning tovushlaridan 

foydalanamiz bolalar bunga qattiq e’tibor qaratishadi, va tez fursatda  cat、tiger、

bear….deb hayvonlar nomlarini ayta boshlashadi. 

Olinggan ko’nikmalarni mustahkamlash uchun jumboq o’yinlardan foydalanish. 

Bolani yoshlik chog’idan boshlab ingiliz tiliga bo’lgan qiziqishlarini oshirish 

borish kerak, uni xato bo’lsada gapirishga majbur qilish kerak, ana shundagina 

tarbiyalanayotgan bola o’z oldidagi to’siqlarni yengib o’tib, qo’rqmasdan gapira oladi. 

Agarda biz chet tili darsini dars emas, balki o’yin shakliga keltirsak kichik yoshdagi 
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bolalarni qiziqishini yanada oshiradi. Shu bilan birgalikda ularning aktivlik darajasi 

ham o’sib boradi. O’yining turlari juda ko’p misol uchun tarbiyachi �qopda nima bor 

degan� o’yini bolalar bilan o’ynashi mumkin. Xonadagi kichik buyumlarni xaltachaga 

solib, bolalarga birma bir olishriga ruhsat beradi va bolalar bu buyumlar nomini ingliz 

tilida aytib berishadi. “Is it a banana(an apple、an orange)?” tarbiyachi baholashga 

kirishadi, va eng ko’p bal to’plagan guruhni taqdirlaydi. Shu bilan bolalar yanada chet 

tiliga bo’lgan qiziqishlari o’sib boradi. 

Bolalar o’rtasida musobaqalar judayam muhim, sababi bolalarda yoshligidan 

raqobat tuyg’usini shakllantirib borish kerak bo’ladi. Ana shudagina har bir bolada 

motivatsiya tilga bo’lgan qiziqish uyg’onadi. Insoning barcha qiziqishlari raqobat 

orqali keladi deb fikir yuritishadi. Buni bolalar timsolida ham korishimiz mumkin, 

ularda bu yo’l orqali jamlikni, raqobat orqali raqibini bilishni atrofni o’rganishni 

o’rgatadi. 

Adabiyotlar ro'yxati: 

1.https://www.google.com/search?q=kids+english&tbm=isch&ved=2ahUKE. 

2.https://www.google.com/search?q=maktabgachata%27limda+ingliztili 

  
 


